
V těchto měsících jsme si družinu moc neužili. Bohužel v půlce října se škola zavřela a 

její zavření trvalo až do půlky listopadu. Během této doby jsme se neviděli a ani neslyšeli. 

Některé děti posílali vzkazy a výrobky, které vyráběli s rodiči doma. 

Když jsme se vrátili v půlce listopadu do školy, měli jsme jen jeden měsíc na vyrábění 

vánočních dekorací a dárků pro maminky. Při vyrábění jsme spojili síly s paní učitelkou Ivanou 

Šmídovou a paní asistentkou Radkou. Společnými silami jsme vyrobili přáníčka a svícny.  

Na začátku prosince jsme ve družině vyráběli Mikuláše, čerta a anděly. Vystavili jsme 

je před třídou jako malou ukázku pro ostatní.  

18.prosince jsme společně oslavili Ježíška. Dětem Ježíšek donesl malinké dárky, ze 

kterých měly děti velkou radost. Koukali jsme společně na pohádku a uzobávali cukroví. 

  
 

  
 



  
 

  
 

 


